
 

 

Pressmeddelande 
Stockholm 13 september 2007 
 
”En incident behöver inte bli en kris – en kris behöver inte bli en katastrof”  

Coromatic erhåller internationell certifiering inom Business 
Continuity Management – ett av tre unika certifikat i Norden 

Coromatic, det IT-säkerhetsföretag som bygger flest datorhallar i Sverige, meddelar att 
konsulten Roberto Söderhäll uppnått en av de högsta internationella certifieringarna på 
Disaster Recovery Institute International. Certifieringen är av näst högsta graden och 
benämns CBCP - Certified Business Continuity Professional. 
 
DRI International är ett världsledande institut för certifieringar inom Business Continuity 
Management. Sedan 1988 har de certifierat tusentals personer världen över inom BCM, varav 
de flesta i Nordamerika och Asien. I Norden är det endast tre personer som har denna nivå, 
förutom Roberto, en person i Finland och ytterligare en person i Sverige.  
 
Coromatic har sedan 2001 en specialiserad konsultgrupp för rådgivning inom 
kontinuitetsplanering, företaget kan genom denna internationella certifiering ytterligare 
kvalitetssäkra sina tjänster inom området Business Continuity. 
 
- Att samhällets och näringslivets IT-beroende fortsätter att öka är ingen nyhet. Enligt IDC är 
80-90% av ett företags affärsprocesser beroende av IT. Det innebär att avbrott kan ge enorma 
konsekvenser för resultat, aktiekurs, varumärke och anseende. Avbrott som ofta går att 
förebygga, säger Maths Waxin VD på Coromatic. 
 
Beroendet av IT är en drivkraft till det ökade intresset för kontinuitetsplanering Andra 
pådrivande faktorer är terrorism, naturkatastrofer och regulatoriska påtryckningar i form av 
exempelvis SOX (Sarbanes Oxley Act) och Basel II.  
 
- Efterfrågan tog ordentlig fart efter de olyckliga dagarna kring den 11:e september för sex år 
sen. Många insåg då hur sårbara vi är. Hur viktigt det är att vara proaktiv, hur viktigt det är 
med rätt säkerhetsnivå i förhållande till de risker företag utsätts för. Det som hände i NYC är 
långt från många svenska företags verklighet - men det var en väckarklocka, förklarar Maths 
Waxin.  
 
De amerikanska och asiatiska marknaderna ligger fortfarande långt före Sverige, men de 
senaste åren har det skett en stor förändring på ledningsnivå även i svenska företag. 
Medvetandet om behovet och nyttan med struktur, processer och planer som underbygger 
kontinuitet, växer för var dag. 
 
- Vi arbetar idag med flera av Sveriges största företag och ser en fortsatt mycket stark tillväxt 
inom affärsområdet Kontinuitetsplanering under 2008, säger Jenny Zachrisson, 
affärsområdesansvarig för Kontinutitetsplanering på Coromatic. 
 
För mer information besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
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Om Coromatic 

 
Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-säkerhet, 
som färdigställer över 50 datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens kontinuitet genom strategi, 
lösningar och underhåll för fysisk IT-säkerhet. 2006 års nettoomsättning uppgick till 195 MSEK. 
Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm.  
 

 
 

Coromatics erbjudande inom Business Continuity Management består av tre nivåer: 
 
1.Analyser: såsom Weak Link Analysis för fysiska besiktningar samt Business Continuity Check etc. 
2. Mentorskap: rådgivare vid genomförande av Business Continuity - och/eller Disaster Recovery-projekt. 
Framtagande av systemsäkerhetsplaner, säkerhetshandböcker, avbrottsplaner etc. 
3. Lösningar: Co-Location, Remote Backup, Crisis Commander (krisledningssystem), krisledningscentral, 
scenarioövningar etc. 

 

Om DRII 

 
DRII har etablerat en internationell branschstandard med sin “Professional Practices for Business 
Continuity Planners” vilken tydligt beskriver kriterierna för vilken kunskap och erfarenhet som krävs för 
Business Continuity Management.  

 

Om certifieringsprocessen hos DRII för CBCP 
 

För att uppnå denna nivå av certifiering krävs att man:  
1. Genomgår en utbildning på DRII som svarar mot den nivå man ska certifieras sig emot. 
2. Gör DRII´s certifieringsprov med godkänt resultat. Det är ett skriftligt prov på fyra timmar där man 

måste klara av att svara på 150 frågor med minimum 85% rätt. 
3. Lämnar in en komplett dokumentation över genomförda Business Continuity Planning uppdrag 

utförda under ett minimum av två år. Dessa skall täcka huvuddelarna för BCM och måste innehålla, 
projektinitiering, riskanalys, BIA (Business Impact Analyses), utveckling av BCM strategier, övningar 
och underhåll av katastrofplaner, utveckling och implementation av BCP. 
 

Detta skall verifieras av minst två referenspersoner på varje huvuddel. Certifieringen kräver också en 
komplett dokumentation av personens arbetslivserfarenhet och utbildning. Ansökan måste sedan 
godkännas av DRII Certification Commission som slutligen avgör om personen uppfyller kraven på 
certifieringsnivån. 

 
 

Business Continutiy Planning är på det sätt en organisation förbereder sig för potentiella incidenter 
som kan riskera företagets kärnverksamhet och långsiktiga hälsa. Med incidenter menas allt från interna 
incidenter som serveröverhettning, till lokala incidenter som brand, till regionala såsom storm liksom 
nationella pandemier.  
 
Business Continuity Management är strukturen, ledningen och organisationen av ovanstående arbete. 
 
Affärskontinuitet innebär att kritiska affärsprocesser fortgår opåverkade vid en incident/under ett 
katastrofläge, eller att processerna kan återstartas inom en för organisationen acceptabel tidsrymd. Detta 
uppnås genom riskanalys, strategi, åtgärder och övning. 


